[bookmark: _GoBack]Председателю
апелляционной комиссии ФИПС
от поступающего ____________________________________
___________________________________
(ФИО полностью)
 ____________________________________
(контактный телефон)

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ
о нарушении процедуры проведения вступительного испытания

Прошу Вас рассмотреть правильность выставления оценки на вступительном испытании в магистратуру ФИПС по __________________________________________, (наименование предмета) которое проводилось «_____» ____________ 202_ г. в связи с тем, что, по моему мнению,* ___________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Мое мнение основывается на ** ___________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

«____»____________202__ г. 			__________________________										(подпись поступающего)

* причинами апелляции могут быть: ошибки, допущенные при выставлении оценки; ошибки, допущенные при проведении проверки работы; нарушение процедуры проведения экзамена, приведшее к снижению оценки; нарушение правил проведения экзамена, приведшее к снижению оценки.
** в обязательном порядке приводится обоснование (факты), подтверждающее (по мнению поступающего) причину снижения оценки.